Com dèiem en la introducció, en transcrivim bàsicament les rúbriques, tot conservant els fragments litúrgics més curts i donant els *incipit* dels més llargs, els quals, fora com es troben del nostre objectiu, servirien només per allargar desmesuradament el fragment transcrit. Recordem doncs que caldrà entendre que es llegeix una rúbrica excepte en els textos litúrgics (entre cometes) i en les addicions interlineals i al marge, que solen escriure's en cursiva i en negre; altres incidències excepcionals seran assenyalades amb notes al peu.

[f. 128r] Cum sacerdos venerit cum corpore defuncti ad ecclesiam faciat primam stacionem si venerit per Arenarium in Arenario in directum por-

talis d'en Crestian. Si vero venerit per Albergarias faciat primam stationem in capite Ferrarie scilicet ante domum Bernardi de Campis Ferrarii et tunc incipiat dicere R. qui supra⁴ "Subvenite sancti Dei" R. qui supra [128v] "Kirieleyson. Christeleyson. Kyrieleyson. Pater noster. Et ne nos." V. "In memoria eterna erit justus" /si sit mulier dicatur: "Requiem eternam" V. "Ab audicione mala non timebit. Domine exaudi. Et clamor. Dominus vobiscum. Et cum spiritu. Oremus." Oratio: "Deus qui perpetuum es miseri semper et parcere propiciare anime /animabus\ famuli /famulorum\ tui /tuorum\ in omnia eius /eorum\ peccata dimitte, ut mortis vinculis absoluta /absolute\ transire mereatur /mereantur\ ad vitam. Per /Christum dominum nostrum\." Secunda stacio fit juxta domos ubi tenetur scribania cum [129r] venit per Arenarium. Si vero venit per Albergarias fit in platea Militum ita quod stet corpus defuncti in directum versus ecclesiam sancti Martini. Si autem venerit per locum de Villanova fiat stacio subtus ecclesiam Predicatorum et dicatur R. \ vel [...] dicat [...]// R. qui supra "Ante quam nascerer"⁵ "Kirieleyson. Christeleyson. Kyrieleyson. Pater noster. Et ne nos." V. "Anima eius in bonis demoretur. Et semen eius hereditet terram." (...) [130r] (...) Tercia stacio fiat in callo judayco ante synagogam ante locum ubi consuevit esse ecclesia sancti Laurencii. Si vero venerit de Villanova vel non posset transitare per callum fiat tertia stacio ante domum Helemosine sedis et dicatur R. [130v] "Requiem eternam"⁶ (...) [131v] (...) Cum sacerdos exiverit de callo judayco cum defuncto et viderit ecclesiam [132r] Beate Marie vel quando recesserit de stacione facta ante domum Elemosine incipiat dicere R. "Libera me Domine"⁷ (...) [133r] (...) Cum vero sacerdos fuerit cum defuncto ante primum planiol quod est in scala ecclesie vel ante rexias que sunt subtus palacium faciat ibi stacionem et dicet ea que secuntur: "Kyrieleison" (...) [133v] Et recedendo de dictis locis reiteretur R. "Libera me Domine" R. qui supra in II° folio. Cum autem inceperit intrare sacerdos cum defuncto tertium planiol dicte scale vel ex parte rexiarum \propter pluviam\ apropinquerit galilee porte meridiane, sacrista secundus vel alius pro eo indutus cum capa serica recipiat corpus defuncti in

⁴ Aquesta remissió (*R qui supra*) apareixerà en el text diverses vegades i sota diverses formes. Cal notar que només en aquesta ocasió i en la immediatament següent apareix rubricada; en totes les altres ocasions, les remissions s'escriuen amb tinta negra. El text *Subvenite sancti Dei* està acompanyat de la música escrita amb notació quadrada.

⁵ Acompanyat de notació quadrada.

⁶ Acompanyat de notació quadrada.

⁷ Acompanyat de notació quadrada.

dicto tercio planiol vel ante galileam aliquo clerico eum comitante [134r] pro clavigero cum incensario et tunc cantor [minor] existens cum clericis aliis incipiat alta voce dicere R. “Subvenite sancti dei”⁸ R. qui in principio libri (...) Ut supra in domo defuncti [134v] Cum fuerit sacerdos juxta introitum ecclesie illo qui portat crucem existente cum portantibus candelabris supra limen hostii ecclesie et dictus cantor incipiat R. “Ante quam nascerer” (...) In ingressu ecclesie incipiat dicere cantor R. “Absolve domine” R. qui supra in primo quaterno. [135r] Et dicendo dictum R. ponatur corpus ante crucifixum vel in choro si est clericus vel honorabilis persona layca et dicatur ibi “Kyrieleyson” (...) Quo facto sacrista secundus vel locum eius tenens faciat testimonium defuncto. [135v] Corpus vero defuncti in ecclesia servetur usquequo vigilie celebrentur et missarum sollempnia et offeratur oblatio a quibus visum fuerit. Missa vero celebrata presentibus omnibus clericis vel populis cantor incipiat R. “Subvenite”. Finito R. episcopus vel sacerdos absolvat corpus “Kirieleyson III”⁹ (...) [136r] (...) Hoc facto absolvatur corpus ab omnibus [136v] sacerdotibus dicendo orationes consuetas si “Deus cui proprium” maior vel minor. Facta absolute si clericus fuerit vel persona venerabilis qui intret in choro lecto elevato cantetur A. “O gloriosa genitrix”. Finita A. episcopus vel sacerdos dicat V. “Ora pro nobis sancta dei genitrix” (...) [137r] (...) Finita hac oratione deportetur corpus ad sepulcrum dicendo A. “In paradiso” Psalmus [137v] “Ad te domine levavi animam meam” (...) ¹⁰ [146v] (...) [Benedictio] sepulcri “Deus qui fundasti terram” (...) [148v] (...) Post hec a sacerdote expietur sepulcrum aspersione aque sancte et odore incensi et subjugatur ab eodem hec oratio “Ineffabilis dei...” (...) ¹¹ [150r] (...) Hac oratione finita sepeliatur corpus cum A. “Apperite”, psalmus “Confitemini domino” (...) [155r] Sequitur R. “Absolve”. Tantum si defunctus est clericus vel si sit persona venerabilis cantetur ista A.: “Clementissime” loco “Absolve”. ¹² “Clementissime” (...) [158r] (...) Et iste dicuntur quousque septima dies com-